PAGE

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЙĔКĔРВАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 çурла  03  43№

Йĕкĕрвар ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРВАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03 августа  2020   №43
село Игорвары

О заключении договора социального найма

В соответствии со статьей 49 Жилищного Кодекса РФ администрация Игорварского сельского поселения Цивильского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
заключить с Ильиным Олегом Валерьевичем договор социального найма жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Цивильский район, с.Игорвары, ул.Молодёжная д.2, кв.11.
Глава администрации Игорварского

сельского поселения                                                                  В.А.Федоров